UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

BAN CHỈ ĐẠO 138

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /QĐ-BCĐ

Triệu Sơn, ngày      tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành quy chế hoạt động các mô hình

 tự quản về ANTT cấp huyện

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 138 HUYỆN

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

  Căn cứ Kế hoạch số 121/KH-BCĐ ngày 24/5/2021 của Ban chỉ đạo 138

tỉnh Thanh Hóa về xây dựng điển hình tiên tiến phong trào toàn dân bảo vệ

ANTQ trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa năm 2021.

 Căn cứ Công văn chỉ đạo số 371-CV/HU về “Tiếp tục tăng cường lãnh

đạo, chỉ đạo phong trào toàn dân bảo về an ninh Tổ quốc”.

  Căn cứ Kế hoạch số 4568/KH-BCĐ ngày 15/7/2021 của Ban chỉ đạo

(BCĐ) 138 huyện Triệu Sơn về xây dựng điển hình tiên tiến trong phong trào

toàn dân bảo vệ ANTQ trên địa bàn huyện Triệu Sơn.

  Xét đề nghị của Trưởng Công an huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành quy chế hoạt động 03 loại mô hình đảm bảo An ninh trật

tự cấp huyện: “Khóa an toàn an ninh trật tự”; “Tuyên truyền về hoạt động cho vay

trái pháp luật”; “Loa thanh niên – Vì an ninh Tổ quốc”.

 Điều 2. Thành viên Ban chỉ đạo mô hình, các thành viên Ban điều hành

hoạt động mô hình, tổ giúp việc mô hình, các tổ tuyên truyền, các tổ chức, cá

nhân liên quan đến công tác xây dựng, củng cố, duy trì hoạt động của các mô

hình: “Khóa an toàn an ninh trật tự”; “Tuyên truyền về hoạt động cho vay trái

pháp luật”; “Loa thanh niên – Vì an ninh Tổ quốc” có trách nhiệm thi hành quyết

định này.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CAH.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Bùi Huy Dũng

		dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-10T16:40:58+0700

		2021-11-15T10:55:52+0700

		2021-11-15T10:56:13+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-15T10:56:39+0700